
令和３年２月４日 
 
 
保護者の皆様へ 
 
 

豊橋市立下条小学校長 
白井 利樹 

 
 
 

年度末授業参観中止について 
 
 
 

晩冬の候，皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校の教育活動にご理解

とご協力をいただき，ありがとうございます。 

さて，皆様には，過日，「年度末授業参観の開催」をお知らせいたしました。しかしながら，

国の緊急事態宣言が 3 月 7 日まで延長されました。尚，現在の豊橋市内の新型コロナウィルス

の感染状況を踏まえ，感染レベルは「３」に引き上げられたままです。 

つきましては，新型コロナウィルス感染症蔓延防止の観点から，お知らせいたしました「年度

末授業参観」を中止にいたします。皆様には，学年通信や持ち帰り作品などで，この一年の子ど

もたちの成長をお知らせしてまいりますので，ご理解とご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

この件に関するお問い合わせ 

担当 下条小学校 佐野 裕次 

電話  ( 0 5 3 2 )  8 8 - 2 3 5 0 

F A X  （ 0 5 3 2 ） 8 7 - 1 0 1 1 


